
495 ml pelēka keramikas svečūlas burka

 
Krājuma kods.  SGGH19011602  SGGH19011602

Materiālu Keramikas

Kuģis keramikas svece jar

Paraugu laiks 1. 5 dienas, ja pastāv keramikas
2. 15 dienas, ja jums ir nepieciešama jauna forma un izmērs keramikas

Produkta ietilpība 500.000 ~ 1.000.000 gabali mēnesī

 

Produktu īpašības

1. Ar rokām darināta keramikas sveces burka
 
2. Piemērots izmantošanai viesnīcā, mājā utt.
3. Šis videi draudzīgais.
4. Meet FDA tests; ASTM, C: \ WINDOWS \ windows \ CA 65 tests

 

Piegādes laiks 1. 35 dienu laikā pēc parauga ņemšanas un pēc apstiprinātas.
2. Arn 10 dienas, ja mums ir preces noliktavā

Apmaksas
nosacījumi

1. 30% depozīts T / T iepriekš, atlikums pēc tam, kad redzams kopiju B / L
2. L / C, Darījuma, T / T un Western Union var būt pieņemams, bet dažādās valstīs
atšķirīgi maksājumu noteikumiem.

Sudēšanas veids Pa jūru, pa gaisu, ar skaidru un piegādes aģents pieņemams kā jūsu prasību.



 



 



 



 


